luit: ut uere diuinitatis & assumpte humanitatis sue uetus ler &
 pphia & euangeliū in mundo phiberent testimoniu: & ut in ore
 duorum ut triū testium staret omne uerbū. illud uidelicet qd catō
 factum ē: & habitauit in nobis; huic etiā omīs pphē testimoniu:
 um phibent; Thabor qd lum in tpr ueniens interpretat. ad qm
 disciplos suos de ualle collū dñs edurit: ipsum dī unigenitiū
 lum etiū in tpre iudiciū uenturū insinuat: q electos suos de
 corruptione ad incorruptionē. de mortalitate ad immortalitatē.
 de infimis ad poloꝝ celsitudinē educet. & lumine uultus sui
 faciet letari in futura resurrectione. quā beat' iacob; asper
 tipice in eodē monte; O quā beati occī q omīū setoꝝ redemp
 torē. in splendore patris transformatū uiderunt; O meritū
 sublime triū. quib; illa uide contigit in mundo: que non s
 credita mundo; O esaiē uaticinii; Non caligabunt occī in
 denciu dñm; Sciendū p̄tēa quod in monte illo. loco sc̄l quo dñs
 transfiguratus ē: basilicam miro ope in nomine sc̄i saluatoris.
 ob memoriam illius transfigurationis. xpiana religione crescen
 te. fidelis plebs fabricauit: monasticeq; regule in ea cultores ins
 tituit; Tradūc etiā in cole illius montis. qd tant⁹ splendor trans
 figuracionis die sup montē illū emicuit: ut lapis qui antea
 niger erat in eo. usq; in hodiernū diem albus in modū alabas
 tri apparuit; Ex quo etiā lapide. loci illius habitatores me
 dicas limis ferreis cruces fatiunt. quas pegrinantes illa loca
 sacro sc̄a uisitantes ab eis accipiunt: & ob testimoniu dñce
 transfigurationis eas p̄pō collo suspensas. ad p̄pā remeantes sc̄i
 desert diligent; Et quanto magis lapis ad hoc op̄ scindit:
 tantomagis usq; ad anni caput augmentari phibet; Ex uno
 u in quo crux eidē lapidis elixatur. multi colinti sanant
 felix nimū & dō gratias. & omī etiā laude dignissimus u
 cobus. cui p̄t de celis mundi saluatorem. ad huc mortalem
 in patris numine transformatū hostē uoluit: qd aut
 pphia. aut patriarcha olim cernere nequit; felix q meru
 it p̄missum cernere xpm; Quia p̄pt int̄ alios già p̄ci
 pui amoris a dño ualde honorari promeruit; dum enī

amator eternus redemptor piissimus ac saluator noster suscitaret
 filiam archisinaagogi. in eadem non admisit quemquam sequens se secundum mar-
 cum aduidendum miraculum: nisi hunc iacobum unum cum duobus
 aseclis; Quia ipse quoniam nouit bonos in eternam regem secum introdu-
 cere. & integratos a se prohibe. ipse etiam dignatus est. iherosolima suo iaco-
 bo istud miraculum ostendit; O ineffabilem saluatoris gloriam.
 o eius operatione uenerandam per quam mundi figurulus uas gemina-
 nece ante confactum. beato iacobo ostendit restauratum; Deinde
 hic iacobus miro modo illud excellentissimum donum a domino una
 cum fratre suo iohanne quesivit. quod nemo discipulus aliorum aut per
 pharum ante & post petrem ausus fuit. sicut mattheus ait; Quia ac-
 cessit ad ihesum matrem filiorum rebatur. cum filius suis iacobo & iohanne.
 adorans & petens ab eo. ut unus ad dextram illi. & aliis ad sinistram
 sede potuerint in gloria ipsius; Sciendum est quod filii rebatur se-
 dum christi dignitatem accepunt. sed non illa discretione qua mater
 petebat. ut unus ad levam illius in regno eius & aliis ad dextram
 sedet. quia nullus incelesti regno ad levam sessurus erit. cum
 in extremo examine christi dexteram cuncti electi uenturi esse
 legantur; Inpossibile enim esse uidetur. ut aliquis inter patrem &
 filium sedeat. cum idem filius ad patris dextram. & pater ad filium levam
 residenceat; Sic enim beatus lucas in actu apostolorum codice testatur dicens;
 dominus quidem ihesus postquam locutus est. discipulis suis. assumptus est in
 celum. & sedet a dextris dei; Et beatus stephen hoc idem testifi-
 cat dicens; Ecce ideo celos apostoli. & ihesumstantem a dextris dei;
 Sed si mystico sensu uult intelligi levam christi & dextram. constat
 illos sedes ad levam eius & dextram sedisse; Per sedem enim christi levam
 hoc in loco presens uita. & per sedem eius dextre mystice intelligitur
 eterna uita; Sic enim scriptum est; Longitudo dierum idest ei. et
 sinistra illius diuincit in gloriam; In sede christi levam sedet. quoniam
 fidelem populum in presenti uita digne regere studet; In sede ei
 dextre sedet. quisquis in eterna uita locum qui etudinis tenet;
 filius & rebatur iacobus & iohannes temporaliter ad levam christi ambo
 sedunt. cum in presenti uita fidelibus populus regendis apostolico
 president regimine; In illo uidelicet alme ecclae regno.